celebrare faciant per quemcumque sacerdotem . . . Missae

sacrificium huiusmodi animae seu animabus pro qua seu pro quibus

celebratum fuerit aeque suffragetur, ac si ad altare privilegiatum

fuisset celebratum." Cum autem ex verbis celebrare faciant

^

oriatur dubium :
" An praefatum altare censeri possit privilegiatum

pro omnibus Missis, quae inibi celebrantur, an pro iis tantum

Missis, quas Sorores, oblata ab ipsis eleemosyna, celebrandas
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committant," a S. Cong.ne eiusdem dubii solutio humiliter expos-

tulatur. S. Cong.tio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita

declarat in casu verba ilia celebrare faciant late esse intelligenda,

ita ut altaria intelligi debeant privilegiata pro omnibus Missis, quae

in illis celebrantur.

Datum Romae ex Secr.ia eiusdem S. C. die i Febr. 1905.

L. t S.

losEPHUs M. Can.cus Coselli, Substitutus.

E COMMISSIONS PONTIPICIA PRO STUDES S. SCRIPTURAE
PROVEHENDIS.

NORMAE PRO EXEGETIS CATHOLICIS CIRCA CITATIONES IMPLICITAS

IN S. SCRIPTURA CONTENTAS.

Cum ad normam directivam habendam pro studiosis S. Scrip-

turae proposita fuerit Commissioni Pontificiae de re biblica sequens

quaestio, vid.:

" Utrum ad enodandas difificultates quae occurruntin nonnullis

S. Scripturae textibus, qui facta historica referre videntur, liceat

exegetae catholico asserere agi in his de citatione tacita vel

implicita documenti ab auctore non inspirato conscripti, cuius

adserta omnia auctor inspiratus minime adprobare aut sua facere

intendit, quaeque ideo ab errore immunia haberi non possunt ?"

Praedicta Commissio respondendum censuit

:

" Negative, excepto casu in quo, salvis sensu ac judicio

Ecclesiae, solidis argumentis probetur :
1° hagiographum alterius

dicta vel documenta revera citare; et 2° eadem nee probare nee

sua facere, ita ut iure censeatur non proprio nomine loqui."

Die autem 13^ Februarii an. 1905, Sanctissimus, referente me
infrascripto consultore ab Actis, praedictum responsum adprobavit

atque publici iuris fieri mandavit.

F. David Fleming, O. F. M., Consultor ab actis.

Studies and Conferences*

OUE ANALEOTA.

The Roman Documents for the month are :

Pontifical Acts :

—

1. The Sovereign Pontiff grants a plenary indulgence, appli-

cable to the holy souls, to all who, after fulfilling the usual con-

ditions, visit a church or public chapel of the Carmelite Friars on

the Feast of the Blessed Franco, a Carmelite whose canonization

is in process.

2. Letter of the late Pope Leo XIII, addressed to the Patri-